toaletare arbori periculoși de pe raza municipiului Sfântu Gheorghe nr. 14090/08.03.2024 
până la data de 08.03.2027. 
 ART. 2. – Articolul 4.1 din Contract se modifică și va avea următorul cuprins:   
”Art. 4.1 Prețul estimat plătibil delegatului/prestator de către delegatar/achizitor este de 
550.000 (cincisutecincizecidemiidelei) lei/an, fără TVA.’’ 
 ART. 3. – Regulamentul serviciului public de tăiere și toaletare arbori periculoși de 
pe raza municipiului Sfântu Gheorghe, anexa nr. 2 la Contract se înlocuiește cu anexa la 
prezentul act adițional din care face parte integrantă.